Fica prorrogada a vigéncia do Contrato n° 28/2014 até 30/12/2017, nos termos do 

art. 57, inciso I, da Lei n°® 8.666, de 21 de junho 1993. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DOS PREÇOS 

3.1. 	Pela execução dos serviços objeto do Contrato Administrativo n° 28/2014, a 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 110.027,33 (cento e dez 
mil vinte e sete reais e trinta e três centavos), perfazendo o valor anual de R$ 
1.320.328,00 (um milhão trezentos e vinte mil trezentos e vinte e oito reais). 

CLÁUSULA QUARTA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. 	As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta dos recursos 
consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social 
e Agrário, obedecendo à seguinte classificação orçamentária:

[...]

presentado por MARCOS VINÍCIUS BOARON. Contratada: BU-
SINESS TO BUSINESS INTEGRATION BRASIL LTDA., repre-
sentada por PAULO CÉSAR LOPES ZEREDO. OBJETO: Prorro-
gação por 12 (doze) meses da vigência do Contrato Administrativo nº
80/2014. VIGÊNCIA: 31/12/2016 a 31/12/2017. VALOR:
3.576.909,24 (três milhões quinhentos e setenta e seis mil novecentos
e nove reais e vinte e quatro centavos) anuais. Data da Assinatura:
30/12/2016. Fundamento legal: Lei nº 8.666/93. Notas de Empenho:
2016NE000018, 2016NE000145.

3º termo aditivo ao contrato administrativo No- 28/2014-ME
No- do Processo: 71000.008683/2016-67.